PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua Jose Emiliano de Gusmao, 565 -  cep:  87111-230

Fone: 1441 3264-2777 /3264-8600 	SARAN DI
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA

"••••.\

WWW.SARANDI.PR.GOV.BR

Publicado ro Dial-10 Oficial dos

Municipics do Paraná n0.

Página 	em

PORTARIA N° 1619/2019

SÚMULA:- Institui Comissão Especial para
tratar de assuntos relativos às feiras livres do
Município de Sarandi.:

WALTER  VOLPATO, Prefeito Municipal
de Sarandi, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais, RESOLVE:

1°- Institui Comissão Especial para tratar de
assuntos relativos As feiras livres do Município de Sarandi.

REPRESENTANTE ORGÃO
Adilson Florencio Secretaria do Meio Ambiente
Valério Matiolli Marqueze Secretaria de Urbanismo
José Carlos S. dos Santos Vigilância Sanitária
Gilson Rufino de Souza Secretaria da Fazenda
Jair Carneiro Secretaria de Desenv. Econômico
Bimael Arruda Marcolino Representante feirantes
Paulo Nunes Pereira Representante feirantes
André Luis Celestino Jardim  Camara  Municipal de Sarandi
Cilas Souza Morais  Camara  Municipal de Sarandi
Carlos Roberto Falaschi Câmara Municipal de Sarandi

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e AFIXE.

PAÇO MUNICIPAL, 14 março de 2019.

WALTEk VOLPAT
Prefeito Municipal

	Page 1